



**רוח ערבה -  
עדכונים  
מהשטח**

חרבות ברזל

## חניכים וצוותים יקרים ואהובים,

כותב לכם בתוך המציאות הקשה שבה כולנו נמצאים.

כמו רבים מאיתנו גם אני במילואים מהשבת האחרונה במשימות השוטפות ולכן לצערי עוד לא התפנתי לכתוב לכם עד עכשיו.

האמת שאני לא בטוח שאני יודע מה הדבר הנכון לכתוב בעת הזו. באופן אישי, עוד לא ממש הספקתי להכיר את רובכם. מתוך החיבור והשותפות הגדולה והעמוקה אני מבקש לשלוח מסר בתוך הימים הקשים שעוברים עלינו. למילים יש משמעות גדולה עבור כולנו.

עוד יבוא יום ונוכל לעבד, לדבר, לכאוב יחד ולהבין את הכאב הגדול והאובדן שפגש את כולנו. בתקווה גדולה גם שנמצא את הזמן יחד לאחות את השברים. אבל כרגע זה לא מתאפשר, וגם לא בטוח שזה הדבר הנכון. אנחנו כולנו בלי יוצא מן הכלל חייבים ליישר מבט קדימה, לראות מה צריך ולעשות כדי לשמור על הבית שלנו, על המקום שבו אנו חיים. אני מודה שמעולם התסריט הזה לא עבר לי בראש. לרגע לא דמיינתי שנראה כמו ענינו מתקפה כל כך אכזרית של אויב שרוצה להשמיד אותנו בלי טיפת צלם אנוש.

נכנסנו למערכה קשה וארוכה, זה לא יגמר מהר והמחיר יהיה כואב. אבל אין לי ספק שידנו תהיה על עליונה, שננצח את מי שבא לכלותנו. לצד הכאב הגדול וכמות ההרוגים שהדעת לא ממש לא מצליחה להכיל, יש גם אין ספור סיפורים על רוח וגבורה שעוברים מפה לאוזן על מה שהיה ועל מה שקורה ועוד יקרה במלחמה הזו. אבל לא רק סיפורים נאספים לאגדות של גבורה. יש פה כבר עכשיו וכל מי שנמצא במילואים ובסדיר ובכל מקומות ההתנדבות בעורף ובחזית, אנשים חזקים, אמיצים ובעיקר מרגשים.

יש פה רוח מעוררת השראה של אנשים שמוכנים לעשות הכל, אבל הכל, כדי שהמראות האלו לעולם לא יחזרו על עצמם. אני כותב לכם לא רק כדי לחזק ולתמוך אלא מתוך אמונה שמה שהעם שלנו צריך זה אתכם בכל מקום שבו אתם נמצאים. שכל אחד ואחת מאיתנו יעשה כמיטב יכולתו במעגלים הקרובים והרחוקים כדי לוודא שאנחנו מלוכדים יותר, חזקים יותר, מעורבים יותר והכי חשוב בטוחים יותר. זו דרך ארוכה וגם קשה וכואבת אבל חייבים לצלוח אותה יחד. אני עוקב אחרי העשייה הגדולה והמשמעותית של כולכם. תמשיכו לעשות חייל יחד הצוותים המופלאים שלכם מחבק אתכם מרחוק וגאה בכם מאוד.

תשמרו על עצמכם בכל מקום שבו אתם נמצאים ושובו בשלום.

הראל





**חוות בין השיטין**  
פותרת שעריה למשפחות  
המתארחות בערבה  
ולילדי ותושבי  
הערבה

**מרחב חקלאי חינוכי שקט ומוגן בשדות חצבה**

מוזמנים להגיע החל מה-9.10 בין השעות 8:00 - 11:00  
לפעילויות עם הילדים, התנסות בעבודה חקלאית  
אפשר גם להגיע כדי להיות יחד ולנשום אוויר

לפרטים נוספים, נעה - 052-3736098



# בחוות בין השיטין

יחד עם חניכי המדרשה מארחים מדי יום משפחות  
מהעוטף המתארחות בערבה לסיורים  
ופעילויות משותפות





# במכינות הערבה

החניכים בימים הראשונים התנדבו בעיר נשר בניקיון מקלטים, כעת עובדים בחוות בין השיטין ונמצאים בפעילות עם משפחות ניצולים המתארחות בערבה ועם הנוער המקומי במושבים





# נעבור את זה יחד

חיבוק גדול לכולם